Presidente da Comissão Gestora

Portaria N. 2555/2024

Juazeiro, 31 de março de 2025

BRAZ JOSE DO NASCIMENTO JUNIOR

EDITAL Nº 27/2024 - DE 09 DE DEZEMBRO DE 2024

PROCESSO SELETIVO DISCENTE TURMA 2025

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGROECOLOGIA EDESENVOLVIMENTO TERRITORIAL

PORTARIA Nº 16/2025/CPPGADT, DE 31 DE MARÇO DE 2025

A Comissão Gestora do Processo Seletivo do Programa de Pós-Graduação em Agroecologia e Desenvolvimento Territorial da Universidade

Federal do Vale do São Francisco, no uso das atribuições legais estabelecidas pelo Edital 27/2024 – Processo Seletivo PPGADT, resolve:

1. DIVULGAR a listagem de matriculado(a)s no Programa de Pós-Graduação em Agroecologia e Desenvolvimento Territorial na UNIVASF e

UFRPE (Apêndice I).

2. DESTACAR que todos(as) os(as) candidatos(as) Aprovados(as)/Convocados(as) realizaram matrícula conforme os termos da Portaria

14/2025 e Orientações disponibilizadas pela UFRPE;

3. INFORMAR que não há candidato(a)s remanescentes para convocação.

Inscrição Nome Modalidade de vaga Situação da Matrícula

43589 André Azevedo Rocha Ampla Concorrência CONFIRMADA

43557 Maria Waldilene Sousa Teixeira Ampla Concorrência CONFIRMADA

43559 NILCIVANIA BARBOSA OLIVEIRA LUCAS Ampla Concorrência CONFIRMADA

43628 Raquel Landim Nascimento Ampla Concorrência CONFIRMADA

43527 KATIANE AMORIM COELHO Servidor(a) Técnico(a) Administrativo(a) em Educação CONFIRMADA

43529 Jaciane dos Santos Ribeiro Ampla Concorrência CONFIRMADA

43611 Francisco Washington Soares Gonçalves Ampla Concorrência CONFIRMADA

43636 Pedro Eugênio Macêdo Maia Campos Ampla Concorrência CONFIRMADA

43511 Jeime Nunes de Andrade Ampla Concorrência CONFIRMADA

43528 Monica Cristina Rezende Zuffo Borges Ampla Concorrência CONFIRMADA

43572 JOANNA LIMA DE ALMEIDA MILANEZ Ampla Concorrência CONFIRMADA

43506 Jáder Barrozo de Carvalho Servidor(a) Técnico(a) Administrativo(a) em Educação CONFIRMADA

43600 VERÔNICA MARIA NETO LOPES Ampla Concorrência CONFIRMADA

43495 ELTON SILVA DE OLIVEIRA Ampla Concorrência CONFIRMADA

43626 Maicon Miguel Vieira da Silva Autodeclarado(a) Negro(a) [preto(a) ou pardo(a)] CONFIRMADA

43510 SEVERINO DA COSTA GOMES Autodeclarado(a) Negro(a) [preto(a) ou pardo(a)] CONFIRMADA

43548 Gleice de Oliveira Miranda Autodeclarado(a) Negro(a) [preto(a) ou pardo(a)] CONFIRMADA

43552 Timna Da Paixao Fagundes Pereira Autodeclarado(a) Negro(a) [preto(a) ou pardo(a)] CONFIRMADA

43513 SUZANA MARCIA SOUZA DOS SANTOS Ampla Concorrência CONFIRMADA

43603 NADJA CAJADO DA SILVA Ampla Concorrência CONFIRMADA

Inscrição Nome Modalidade de vaga Situação da Matrícula

43633 Lucimara Santos da Silva Ampla Concorrência CONFIRMADA

43538 Iara Jaime de Pina Ampla Concorrência CONFIRMADA

43599 Raimundo Jackson Nogueira da Silva Autodeclarado(a) pessoa com Deficiência CONFIRMADA

43615 Adriana Baldeón Musetti Ampla Concorrência CONFIRMADA

43624 HERUS ORSANO MACHADO Ampla Concorrência CONFIRMADA

43619 EDUARDO GASPAR CHAVES CAVALCANTI DA SILVA Autodeclarado(a) Negro(a) [preto(a) ou pardo(a)] CONFIRMADA

1. UNIVASF

1. UFRPE

APÊNDICE I - CONFIRMAÇÃO DE MATRÍCULA

43579 Daniela da Silva Ampla Concorrência CONFIRMADA

43486 JOÃO BOSCO PEREIRA DE MORAIS Ampla Concorrência CONFIRMADA

43456 ISABELLE CRISTINE MENDES DA SILVA Autodeclarado(a) Negro(a) [preto(a) ou pardo(a)] CONFIRMADA

43608 Neura Mendes Da Silva Ampla Concorrência CONFIRMADA

43484 Maria Lucileide Costa Duarte Ampla Concorrência CONFIRMADA

43518 Alessandra Ferreira de Souza Aguiar Ampla Concorrência CONFIRMADA

43601 Gilberto Ednaldo dos Santos Braga Autodeclarado(a) Negro(a) [preto(a) ou pardo(a)] CONFIRMADA

43631 Érick Silva de Melo Ampla Concorrência CONFIRMADA

43588 Andréia Bárbara Serpa Dantas Ampla Concorrência CONFIRMADA

43574 ANDERSON CLAYTON CESÁRIO PERGENTINO DA SILVA Autodeclarado(a) Negro(a) [preto(a) ou pardo(a)] CONFIRMADA

43540 Paulo Rocha Machado Ampla Concorrência CONFIRMADA

43489 ANTONIO ARITAN DE OLIVEIRA VENTURA Servidor(a) Técnico(a) Administrativo(a) em Educação CONFIRMADA

43554 Jairo Rodrigues da Silva Ampla Concorrência CONFIRMADA

43571 LAIS CARLA VENANCIO RODRIGUES Servidor(a) Técnico(a) Administrativo(a) em Educação CONFIRMADA

Fim da listagem.

		2025-03-31T20:28:36-0300